МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГАГАРИНСКОЕ
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

Р Е Ш Е Н И Е
1

О закреплении спортивных
плоскостных сооружений для
для организации досуговой
социально- воспитательной,
физкультурно-оздоровительной и
спортивной работы с населением
по месту жительства
муниципальному учреждению
«Спортивный центр «Космос»

В соответствии с Законом города Москвы от 06.11.2002 г. № 56 «Об
организации местного самоуправления в городе Москве», Законом города
Москвы от 25.10.2006 г. № 53 «О наделении органов местного
самоуправления внутригородских муниципальных образований в городе
Москве отдельными полномочиями города Москвы в сфере организации
досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и
спортивной работы с населением по месту жительства», Уставом
внутригородского муниципального образования Гагаринское в городе
Москве, заслушав и обсудив выступление Руководителя муниципалитета
Гагаринский Соболевой Г.Ю., муниципальное Собрание приняло решение:

1. Закрепить     за       тренерами - преподавателями      муниципального
учреждения «Спортивный      центр    «Космос» плоскостные
сооружения       для организации досуговой социально-
воспитательной, физкультурно - оздоровительной    и спортивной
работы с населением  по  месту жительства согласно  Приложения.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
Руководителя муниципалитета  Гагаринский Соболеву Г.Ю.

Решение принято единогласно.

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Гагаринское в городе Москве А.Л.Кобринский

30.01.09 г. №   14/6